

|      |               |                                                                                                  |     |            |           |             |     |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------|-----|
| 49   | 413941125     | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší                 | T   | -16,22500  | 5 873,85  | -95 303,22  | SOD |
| 50   | 130107260     | ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=240 mm                                                   | T   | -16,32910  | 18 348,30 | -299 611,16 | SOD |
| 51   | 130108300     | ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=240 mm                                                   | T   | -0,21500   | 16 595,53 | -3 568,04   | SOD |
| 54   | 411362021     | Výztuž stropů svařovanými sítěmi                                                                 | T   | -2,55900   | 27 026,55 | -69 160,94  | SOD |
| Díl: | 998           | Présun hmot                                                                                      |     |            |           | -2 659,53   |     |
| 197  | 998017002     | Présun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m                                          | T   | -19,10310  | 139,22    | -2 659,53   | SOD |
| Díl: | 751.1         | Zař.č.1 Větrání technologických prostorů                                                         |     |            |           | -527 903,60 |     |
| 1    | 42036         | Komora ventilátorová např. SAMBA 2K (Alteko)                                                     | KS  | -1,00000   | 15 698,75 | -15 698,75  | SOD |
| 2    | 42064         | Komora ohřívací elektrická např. SAMBA 2 EL-10-Z-T                                               | KS  | -1,00000   | 14 726,90 | -14 726,90  | SOD |
| 3    | 42095         | Kompletní automatická regulace např. REGU AD-E vč.čidel a kabeláže                               | KS  | -1,00000   | 41 340,20 | -41 340,20  | SOD |
| 4    | 42125         | Čelo jednotky např. SAMBA 2                                                                      | KS  | -1,00000   | 358,15    | -358,15     | SOD |
| 5    | 42156         | Filtrační díl např. SAMBA 2 F-EU6-Z                                                              | KS  | -1,00000   | 3 152,10  | -3 152,10   | SOD |
| 6    | 42186         | Klapka regulační a uzavírací např. SAMBA 2 RK-RP                                                 | KS  | -1,00000   | 1 782,20  | -1 782,20   | SOD |
| 7    | 42217         | Klapka regulační a uzavírací např. SAMBA 2 RK-SP-LM24                                            | KS  | -1,00000   | 3 642,30  | -3 642,30   | SOD |
| 8    | 42248         | Pružná vložka např. SAMBA 2 PV 450                                                               | KS  | -2,00000   | 540,55    | -1 081,10   | SOD |
| 9    | 42278         | Střešní ventilátor např. Mixvent TH 2000 (Elektrodesign)                                         | KS  | -1,00000   | 21 489,00 | -21 489,00  | SOD |
| 10   | 42309         | Tlumič hluku např. MAA 160 (Elektrodesign)                                                       | KS  | -2,00000   | 1 449,70  | -2 899,40   | SOD |
| 11   | 42339         | Tlumič hluku např. MAA 315 (Elektrodesign)                                                       | KS  | -2,00000   | 3 399,10  | -6 798,20   | SOD |
| 12   | 41275         | Mřížka 450x250 PK 12 0793.0                                                                      | KS  | -1,00000   | 770,45    | -770,45     | SOD |
| 13   | 41640         | Vyústka na kruhové potrubí IMOS-TRS2-625x85-R1                                                   | KS  | -9,00000   | 976,60    | -8 789,40   | SOD |
| 14   | 42005         | Vyústka na kruhové potrubí IMOS-TRS1-625x85-R1                                                   | KS  | -9,00000   | 831,25    | -7 481,25   | SOD |
| 15   | 42370         | Vyústka na kruhové potrubí IMOS-TRS2-425x85-R1                                                   | KS  | -4,00000   | 747,65    | -2 990,60   | SOD |
| 16   | 42736         | Vyústka na kruhové potrubí IMOS-TRS1-425x85-R1                                                   | KS  | -4,00000   | 638,40    | -2 553,60   | SOD |
| 17   | 1.18.1        | Spiropotrubí z nerezového plechu do prům.160                                                     | M   | -55,00000  | 1 169,45  | -64 319,75  | SOD |
| 18   | 1.18.2        | Spiropotrubí z nerezového plechu do prům. 200                                                    | M   | -6,00000   | 1 169,45  | -7 016,70   | SOD |
| 19   | 1.18.3        | Spiropotrubí z nerezového plechu do prům.315                                                     | M   | -48,00000  | 1 773,65  | -85 135,20  | SOD |
| 20   | 42006         | Ventilátor např. RM 200 (Elektrodesign)                                                          | KS  | -3,00000   | 3 054,25  | -9 162,75   | SOD |
| 21   | 36893         | Rychloupínací těsná spona prům.200                                                               | KS  | -6,00000   | 115,90    | -695,40     | SOD |
| 22   | 42037         | Zpětná klapka např. RSK 200 (Elektrodesign)                                                      | KS  | -3,00000   | 229,90    | -689,70     | SOD |
| 23   | 42065         | Elektrický ohříváč vzduchu např. MBE-200-5,0 T (Elektrodesign)                                   | KS  | -3,00000   | 4 800,35  | -14 401,05  | SOD |
| 24   | 36952         | Regulátor např. REG 230/400 vč.čidel (Elektrodesign)                                             | KS  | -3,00000   | 3 919,70  | -11 759,10  | SOD |
| 25   | 42096         | Střešní ventilátor např. Mixvent TH 500/160 (Elektrodesign)                                      | KS  | -3,00000   | 10 098,50 | -30 295,50  | SOD |
| 26   | 42126         | Nasávací hlavice prům.200                                                                        | KS  | -3,00000   | 1 054,50  | -3 163,50   | SOD |
| 27   | 42157         | Filtrační kazeta např. MFL 200 (EU 5) (Elektrodesign)                                            | KS  | -3,00000   | 2 209,70  | -6 629,10   | SOD |
| 28   | 42187         | Vyústka na kruhové potrubí IMOS-TRS1-625x85-R1                                                   | KS  | -3,00000   | 831,25    | -2 493,75   | SOD |
| 29   | 42218         | Vyústka na kruhové potrubí IMOS-TRS1-425x85-R1                                                   | KS  | -6,00000   | 638,40    | -3 830,40   | SOD |
| 30   | 42249         | Vyústka na kruhové potrubí IMOS-TRS2-625x85-R1                                                   | KS  | -2,00000   | 976,60    | -1 953,20   | SOD |
| 31   | 42279         | Dvěřní mřížka např. PT (Elektrodesign)                                                           | KS  | -6,00000   | 274,55    | -1 647,30   | SOD |
| 32   | 42310         | Ventilátor např. EB 100 T (Elektrodesign)                                                        | KS  | -2,00000   | 2 411,10  | -4 822,20   | SOD |
| 33   | 42340         | Žaluziová klapka samotížná např. PER 100 (Elektrodesign)                                         | KS  | -2,00000   | 247,00    | -494,00     | SOD |
| 34   | 41671         | Vyústka na kruhové potrubí IMOS-TRS2-425x85-R1                                                   | KS  | -2,00000   | 747,65    | -1 495,30   | SOD |
| 35   | 2.15.1        | Spiropotrubí z nerezového plechu do prům.160                                                     | M   | -34,00000  | 1 169,45  | -39 761,30  | SOD |
| 36   | 2.15.2        | Spiropotrubí z nerezového plechu do prům.200                                                     | M   | -30,00000  | 1 169,45  | -35 083,50  | SOD |
| 37   | 42007         | Ventilátor např. EDAV 200-2P (Elektrodesign)                                                     | KS  | -4,00000   | 5 226,90  | -20 907,60  | SOD |
| 38   | 42038         | Mřížka prům.200 např. PK 12 0741.0                                                               | KS  | -4,00000   | 302,10    | -1 208,40   | SOD |
| 39   | 42066         | Pružná vložka prům.200                                                                           | KS  | -4,00000   | 714,40    | -2 857,60   | SOD |
| 40   | 42097         | Zpětná klapka např. RSK 200 (Elektrodesign)                                                      | KS  | -4,00000   | 229,90    | -919,60     | SOD |
| 41   | 42127         | Výfuková hlavice např. VH 200                                                                    | KS  | -4,00000   | 833,15    | -3 332,60   | SOD |
| 42   | 42158         | Spirotrouba z pozink. plechu prům. 200                                                           | M   | -12,00000  | 414,20    | -4 970,40   | SOD |
| 43   | 42008         | Ventilátor např. EBB 175 (Elektrodesign)                                                         | KS  | -1,00000   | 2 861,40  | -2 861,40   | SOD |
| 44   | 42039         | Žaluziová klapka samotížná např. PER 100 (Elektrodesign)                                         | KS  | -1,00000   | 247,00    | -247,00     | SOD |
| 45   | 755.1         | Spojovací materiál                                                                               | KG  | -60,00000  | 48,45     | -2 907,00   | SOD |
| 46   | 755.2         | Závěsný materiál např. Hilti                                                                     | KG  | -120,00000 | 96,90     | -11 628,00  | SOD |
| 47   | 755.3         | Závítová tyč prům.8                                                                              | M   | -23,00000  | 30,40     | -699,20     | SOD |
| 48   | 755.4         | Těsnící páska na Spiropotrubí                                                                    | BAL | -5,00000   | 193,80    | -969,00     | SOD |
| 49   | 755.5         | Nátěry potrubí syntetické                                                                        | M2  | -15,00000  | 545,30    | -8 179,50   | SOD |
| 50   | 755.6         | Izolace potrubí z minerální plsti tl.60 mm obalená Al folií                                      | M2  | -15,00000  | 387,60    | -5 814,00   | SOD |
| Díl: | 763           | Konstrukce suché výstavby                                                                        |     |            |           | -125 043,73 |     |
| 240  | 763113341.R01 | SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw 52 dB | M2  | -39,62600  | 990,00    | -39 229,74  | SOD |

|      |               |                                                                                         |        |            |           |             |     |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------|-------------|-----|
| 241  | 763122511     | SDK stěna šachtová tl 65 mm profil UW+2xCW 50 deska 1xDF 15 TI 50 mm 45 kg/m3 EI 30     | M2     | -7,25200   | 630,00    | -4 568,76   | SOD |
| 424  | 763111414.R02 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 53 dB           | M2     | -5,19700   | 684,00    | -3 554,75   | SOD |
| 425  | 763111431.R01 | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw 50 dB            | M2     | -76,03380  | 760,00    | -57 785,69  | SOD |
| 427  | 763164248.R01 | SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2DF 15                                       | M      | -14,54400  | 1 083,00  | -15 751,15  | SOD |
| 251  | 998763302     | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m                   | T      | -6,15355   | 675,00    | -4 153,65   | SOD |
| Díl: | D1            | Vytápění škola a internát                                                               |        |            |           | -6 699,40   |     |
| 139  | 735151112.R11 | DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO např. KORADO RADIK 21 VK 5100                                     | KS     | -2,00000   | 3 349,70  | -6 699,40   | SOD |
| Díl: | D.744         | B. Montáž elektroinstalace.                                                             |        |            |           | -18 240,00  |     |
| 89   | 745001001.R04 | Svitidlo „D“ dle legendy svítidel B.2.26                                                | KS     | -20,00000  | 912,00    | -18 240,00  | SOD |
| Díl: | D.922.4       | Domácí videotelefon                                                                     |        |            |           | -10 834,75  |     |
| 1    | 922004001.R01 | Sada Videotelefonu pro 2 účastníky 2vod.                                                | KS     | -1,00000   | 9 101,00  | -9 101,00   | SOD |
| 3    | 922004001.R03 | Montáž, nastavení a odzkoušení                                                          | KS     | -1,00000   | 1 733,75  | -1 733,75   | SOD |
| Díl: | 766           | Konstrukce truhlářské                                                                   |        |            |           | -8 712,20   |     |
| 274  | L             | Okno 600x400 mm plastové, bílé, členění viz pohledy vnitřní parapet bílé lamino         | KUS    | -1,00000   | 4 372,38  | -4 372,38   | SOD |
| 275  | M             | Okno 400x400 mm plastové, bílé, členění viz pohledy vnitřní parapet bílé lamino         | KUS    | -1,00000   | 4 313,25  | -4 313,25   | SOD |
| 374  | 998766102     | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                     | T      | -0,06000   | 442,80    | -26,57      | SOD |
| Díl: | D.751.1       | Vzduchotechnika                                                                         |        |            |           | -3 152,10   |     |
| 2    | 42007         | VENTILÁTOR např. DECOR 200                                                              | KS     | -3,00000   | 1 050,70  | -3 152,10   | SOD |
| Díl: | D.751.1       | zař.č. 1: VĚTRÁNÍ KUCHYNĚ                                                               |        |            |           | -41 038,10  |     |
| 5    | 42038         | POTRUBÍ POZINK pr.120                                                                   | bm     | -28,00000  | 351,50    | -9 842,00   | SOD |
| 14   | 42097         | VÝFUKOVÁ HLAVIČKA pr.200                                                                | KS     | -3,00000   | 833,15    | -2 499,45   | SOD |
| 19   | 42127         | VÝFUKOVÁ MŘÍŽKA pr.120                                                                  | KS     | -4,00000   | 175,75    | -703,00     | SOD |
| 25   | 2.02.         | VENTILÁTOR např. DECOR 200                                                              | KS     | -4,00000   | 1 050,70  | -4 202,80   | SOD |
| 26   | 42188         | VÝFUKOVÁ HLAVIČKA pr.120                                                                | KS     | -13,00000  | 665,95    | -8 657,35   | SOD |
| 27   | 36951         | Cirkulační digestoř                                                                     | KS     | -2,00000   | 3 173,00  | -6 346,00   | SOD |
| 28   | 36924         | POTRUBÍ POZINK pr.120                                                                   | bm     | -25,00000  | 351,50    | -8 787,50   | SOD |
| Díl: | 781           | Dokončovací práce - obklady                                                             |        |            |           | -4 600,09   |     |
| 407  | 781474114     | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | M2     | -7,84000   | 358,74    | -2 812,52   | SOD |
| 409  | 597610270     | dodávka vnitřního keramického obkladu - dle standardu PD                                | M2     | -7,84000   | 225,49    | -1 767,84   | SOD |
| 412  | 998781103     | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m                         | T      | -0,07840   | 251,66    | -19,73      | SOD |
| Díl: | 781           | Dokončovací práce - obklady                                                             |        |            |           | -40 695,58  |     |
| 407  | 781474114     | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | M2     | -69,35800  | 358,74    | -24 881,49  | SOD |
| 409  | 597610270     | dodávka vnitřního keramického obkladu - dle standardu PD                                | M2     | -69,35800  | 225,49    | -15 639,54  | SOD |
| 412  | 998781103     | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m                         | T      | -0,69358   | 251,66    | -174,55     | SOD |
| Díl: | D750          | Technologie kuchyně                                                                     |        |            |           | -69 362,73  |     |
| 8    | 750.8         | Sporák plyn např. ALBA CLASSICO 900 G-C-2/900                                           | SOUBOR | -1,00000   | 22 688,28 | -22 688,28  | SOD |
| 9    | 750.9         | Výdejní ohř. stůl např. ALBA SME 3.1                                                    | SOUBOR | -1,00000   | 17 347,95 | -17 347,95  | SOD |
| 14   | 750.14        | Universální stroj stolní 5 kg např. KENWOOD                                             | SOUBOR | -1,00000   | 13 725,60 | -13 725,60  | SOD |
| 27   | 750.27        | Vířič chlazených nápojů např. ARTIC 1                                                   | SOUBOR | -1,00000   | 12 967,50 | -12 967,50  | SOD |
| 29   | 750.29        | TERMOS na čaj                                                                           | SOUBOR | -1,00000   | 2 633,40  | -2 633,40   | SOD |
| Díl: | D.744         | B. Montáž elektroinstalace.                                                             |        |            |           | -317,30     |     |
| 78   | 744211110.R78 | Zásuvka nástěnná 5-pól. 16A/400V IP44                                                   | KS     | -2,00000   | 158,65    | -317,30     | SOD |
| Díl: | D.922.6       | Docházkový systém (do 100 čipů)                                                         |        |            |           | -92 745,20  |     |
| 0    | 927005.R01    | Podružný materiál (z nosného mat.)                                                      | %      | -5,00000   | 616,84    | -3 084,20   | SOD |
| 1    | 922006001.R01 | Docházkový systém (do 100 čipů)                                                         | kpt    | -1,00000   | 46 502,50 | -46 502,50  | SOD |
| 2    | 922006001.R02 | Stravovací systém (doplnění docházkového)                                               | kpt    | -1,00000   | 34 181,00 | -34 181,00  | SOD |
| 3    | 922006001.R03 | Montáž, nastavení a odzkoušení                                                          | kpt    | -1,00000   | 8 977,50  | -8 977,50   | SOD |
| Díl: | 62            | Úprava povrchů vnějších                                                                 |        |            |           | -189 551,55 |     |
| 76   | 622321121     | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně                  | M2     | -732,45000 | 233,84    | -171 276,11 | SOD |
| 88   | 622511111     | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn      | M2     | -54,50800  | 335,28    | -18 275,44  | SOD |
| Díl: | 786           | Dokončovací práce - čalounické úpravy                                                   |        |            |           | -156 842,83 |     |
| 455  | 786625221     | Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových kyvných nebo otočných               | M2     | -80,15000  | 216,60    | -17 360,49  | SOD |
| 456  | 611405970.M01 | žaluzie lamelová k oknům 66x118 cm                                                      | KUS    | -8,00000   | 442,70    | -3 541,60   | SOD |
| 457  | 611405980.M01 | žaluzie lamelová k oknům 66x140 cm                                                      | KUS    | -80,00000  | 539,60    | -43 168,00  | SOD |
| 458  | 786612200     | Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin                               | M2     | -175,77200 | 87,12     | -15 313,26  | SOD |

|     |               |                                                    |    |            |        |            |     |
|-----|---------------|----------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|-----|
| 459 | 697510890.M01 | žaluzie vertikální - bílá, látková š. pruhu 125 mm | M2 | -193,34900 | 400,62 | -77 459,48 | SOD |
|-----|---------------|----------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|-----|

**Celkem méněpráce**

**-3 066 989,98**

| Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů |                                               |                                                      |  |                                              |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------|
| Stavba:                                                                 | 42362                                         | Rekonstrukce budov SŠ dostihového sportu a jezdeckví |  |                                              |
| Objednatel:                                                             | Hlavní město Praha                            | IČ: 00064581                                         |  |                                              |
|                                                                         | Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1           | DIČ: CZ 00064581                                     |  |                                              |
| Zhotovitel:                                                             | Proxima a.s.                                  | IČ: 60916478                                         |  |                                              |
|                                                                         | Praha 6, Charlese de Gaulla 3/800, PSČ 160 00 | DIČ: CZ 60916478                                     |  |                                              |
|                                                                         |                                               |                                                      |  | Budoucí správce - Provozovatel               |
| Číslo a název objektu                                                   |                                               |                                                      |  | Střední škola dostihového sportu a jezdeckví |
| Práce a dodávky HSV a PSV                                               |                                               | Celková cena díla dle objektů                        |  | 26 491 967,13                                |
| Technologie kuchyně                                                     |                                               |                                                      |  | 1 690 886,19                                 |
| Práce a dodávky M                                                       |                                               |                                                      |  | 9 315 009,98                                 |
| Uživatelské kuchyně                                                     |                                               |                                                      |  | 282 835,79                                   |
| Vedlejší náklady                                                        |                                               |                                                      |  | 395 000,00                                   |
| Ostatní náklady                                                         |                                               |                                                      |  | 5 000,00                                     |
| Celkem                                                                  |                                               |                                                      |  | 38 180 699,09                                |
| Rekapitulace daní                                                       |                                               |                                                      |  |                                              |
| Základ pro základní DPH                                                 |                                               | 21 %                                                 |  | 38 180 699,09 CZK                            |
| Základní DPH                                                            |                                               | 21 %                                                 |  | 8 017 946,57 CZK                             |
| Cena celkem s DPH                                                       |                                               | 46 198 645,66 CZK                                    |  |                                              |

V

dne

Proxima a.s.  
Ing. Karel Chorvát, statutární ředitel

Za objednatele  
Mandatář  
Petr Řehák, SGS

|       | 6 VI 16                                | 4 VII 16 | 1.VIII 16 | 29.VIII 16 |
|-------|----------------------------------------|----------|-----------|------------|
| 23.   | 6.                                     | 20.      | 4.        | 18.        |
| 16.6. | Převzetí staveniště                    |          |           |            |
| 17.6. | Zahájení stavebních prací              |          |           |            |
| 18.6. | 27.6.                                  |          |           |            |
| 18.6. | Prověření stavu inženýrských sítí, kon |          |           |            |
| 18.6. | Demontáž a vyklizení stávajícího vyb   |          |           |            |
| 25.6. | 15.8.                                  |          |           |            |
| 25.6. | Demontáž odvětrávané fasády.           |          |           |            |
| 25.6. | Propojení kanalizace z hospodář        |          |           |            |
| 25.6. | Provedení drenáže kolem budov          |          |           |            |
| 9.7.  | Rozebrání střechy a vybou              |          |           |            |
| 23.7. | Zbylé bourací práce                    |          |           |            |
| 30.7. | Rozebrání střech                       |          |           |            |
| 2.8.  | Zbylé bourací pi                       |          |           |            |
| 15.8. | Bourací a dem                          |          |           |            |
| 9.8.  |                                        |          |           |            |
| 9.8.  |                                        |          |           |            |
|       | 26.9.                                  |          |           |            |
|       | 16.8.                                  |          |           |            |

|                 |                                                                                       |                        |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Úkol            |  | Zahrnutý průběh        |
| Milník          |  | Rozdělení              |
| Souhrnný        |  | Vnější úkoly           |
| Zahrnutý úkol   |  | Souhrn projektu        |
| Zahrnutý milník |  | Seskupit podle souhrnu |

HARMONOGRAM A ČASOVÝ PLÁN,  
ZADÁNÍ ČÁSTI STAVEBNÍCH PRACÍ  
START 17.6.2016. KONEC 31.7.2017. ZL 7 - 19



|  |                      |  |                                        |  |  |
|--|----------------------|--|----------------------------------------|--|--|
|  | Neaktivní úkol       |  | Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu |  |  |
|  | Neaktivní milník     |  | Ruční souhrn                           |  |  |
|  | Neaktivní souhrn     |  | Pouze zahájení                         |  |  |
|  | Ruční úkol           |  | Pouze s datem dokončení                |  |  |
|  | Pouze s dobou trvání |  | Průběh                                 |  |  |

## Specifikace prodloužení termínu realizace prací

Příloha č. 4

|       | Řádek<br>HMG | Položka harmonogramu              | Navýšení<br>dnů v řádku | Celkem dnů<br>v ZL |
|-------|--------------|-----------------------------------|-------------------------|--------------------|
| ZL 7  | 16           | Svislé i vodorovné nosné kce.     | 3                       | 3                  |
| ZL 8  | 17           | Dokončovací práce                 | 3                       | 3                  |
| ZL 9  | 47           | Provedení stavebních úprav terasy | 1                       | 5                  |
|       | 48           | Provedení fasády plechem          | 2                       |                    |
|       | 49           | Provedení fasády deskami Cembrit  | 2                       |                    |
| ZL 10 | 28           | Hrubé rozvody profesí             | 5                       | 5                  |
| ZL 11 | 28           | Hrubé rozvody profesí             | 8                       | 15                 |
|       | 39           | Kompletace profesí                | 7                       |                    |
| ZL 12 | 26           | Založení SDK konstrukcí           | 4                       | 11                 |
|       | 30           | Zaklopení SDK konstrukcí          | 7                       |                    |
| ZL 13 | 28           | Hrubé rozvody profesí             | 2                       | 2                  |
| ZL 14 | 28           | Hrubé rozvody profesí             | 2                       | 2                  |
| ZL 15 | 34           | Truhlářské prvky                  | 3                       | 3                  |
| ZL 16 |              |                                   | 0                       | 0                  |
| ZL 17 | 16           | Svislé i vodorovné nosné kce.     | 7                       | 10                 |
|       | 39           | Kompletace profesí                | 3                       |                    |
| ZL 18 |              |                                   | 0                       | 0                  |
| ZL 19 |              |                                   | 0                       | 0                  |
|       |              | <b>Celkem</b>                     | <b>59</b>               | <b>59</b>          |

|                                  |           |
|----------------------------------|-----------|
| Termín dle SOD                   | 17.6.2017 |
| Termín dle DOD č.2.              | 31.7.2017 |
| Prodloužení doby realizace o dnů | 44        |

Jednotková doba doby realizace víceprací činí 59 dnů, z důvodu překrývání jednotlivých pracovních činností je reálné prodloužení termínu pouze 44 dnů, tj. konečný termín dokončení prací je 31.7.2017.